
UCHWAŁA Nr 280 / 5578 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 maja 2021r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 74/1601/15  

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 7 lipca 2015 roku  
w sprawie powołania Komitetu Sterującego instytucji ochrony i promocji 

dziedzictwa Kresów dawnej Rzeczypospolitej pod roboczą nazwą  
Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Rozwiązuje się Komitet Sterujący instytucji ochrony i promocji dziedzictwa Kresów 

dawnej Rzeczypospolitej pod roboczą nazwą Muzeum Dziedzictwa Kresów 

Dawnej Rzeczypospolitej powołany Uchwałą Nr 74/1601/15 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 7 lipca 2015 roku.  

2. Uchyla się Uchwałę Nr 74/1601/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 7 lipca 2015 roku w sprawie powołania Komitetu Sterującego 

instytucji ochrony i promocji dziedzictwa Kresów dawnej Rzeczypospolitej  

pod roboczą nazwą Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


